
ZARZĄDZENIE  Nr  147/15 

                                                           Wójta Gminy Masłów   

                                                           z dnia 3 września 2015 roku 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 133/15 Wójta Gminy Masłów w sprawie: powołania 

Obwodowych Komisji ds. Referendum w Referendum Ogólnokrajowym zarządzonym                    

na dzień 6 września 2015 roku 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 318), art. 184 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 

wyborczy (tekst jednolity Dz.U. z 2011 Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z art. 17 ustawy                     

z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.,                           

poz. 318)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 133/15 Wójta Gminy Masłów w sprawie: powołania Obwodowych Komisji 

ds. Referendum w Referendum Ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku 

postanawiam wykreślić ze składu: 

1. Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 4 w Domaszowicach w § 1 ust. 4 pkt 6 Panią 

„Anetę Zofię Gawęcką- zam. Ciekoty- zgł. Stowarzyszenie Ojczyzna- Rodzina-

Sprawiedliwość” z powodu zrzeczenia się członkostwa. 

 

2. Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 5 w Masłowie Drugim w § 1 ust. 5  

pkt 4  Pana „Piotra Janusza Salwę zam. Domaszowice- zgł. ŚKOS” z powodu 

zrzeczenia się członkostwa. 

§ 2. 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 133/15 Wójta Gminy Masłów w sprawie: powołania 

Obwodowych Komisji ds. Referendum w Referendum Ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 

6 września 2015 roku nie ulega zmianie. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej UG Masłów  

oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń UG Masłów. 

§ 4. 

Skład powołanych Obwodowych Komisji ds. Referendum podlegają wywieszeniu  

w siedzibach Komisji. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Masłów. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Wójt Gminy Masłów 

        /-/  Tomasz Lato   


